
Vaporizér Arizer XQ2

Návod k použití

Copyright © 2023 KVALITNIVAPORIZER.CZ, všechna práva vyhrazena..

Tento manuál je autorsky chráněným dílem a je určený výhradně zákazníkům, kteří nakoupili vaporizér na stránkách e-shopu
KVALITNIVAPORIZER.CZ. V žádném případě nesmí být žádná z jeho částí jakkoli distribuována a ani zpřístupněna třetím osobám.



UPOZORNĚNÍ, PROHLÁŠENÍ A VAROVÁNÍ (ČTĚTE PŘED POUŽITÍM):

Zkontrolujte obsah krabice a ujistěte se, že všechny přiložené díly jsou v dobrém stavu a
nebyly poškozeny při přepravě. Pokud jsou nové položky poškozené, nepoužívejte je a
kontaktujte prodejce. Obalové materiály, sáčky a malé díly mohou představovat nebezpečí
udušení. Uchovávejte je proto mimo dosah dětí, mladistvých a domácích zvířat.
Před prvním použitím nechte přístroj 5-10 minut zahřát na 220 °C, aby se vypálily veškeré zbytky z
obalu a výroby. Není určeno pro použití s e-liquidy, tabákem nebo tabákovými výrobky. Nesprávné
použití může mít za následek poškození a ztrátu všech záruk. Neoprávněně provedený servis ruší
platnost všech záruk. Pro pomoc napište na adresu serviceparizer.com.

Horké zařízení a horké části představují nebezpečí popálení - zacházejte s nimi opatrně a
obezřetně.

• Nikdy nenechávejte přístroj zapnutý bez dozoru.

• Přístroj udržujte stále ve svislé poloze.

• Před manipulací, skladováním nebo umístěním na povrch, kde by mohlo dojít k poškození
teplem, nechte jednotku a horké části vychladnout.

Borosilikátové sklo je rozbitné - zacházejte s ním opatrně a obezřetně.
• Abyste zabránili prasknutí skleněných částí, nebouchejte do nich ani s nimi neklepejte o tvrdé
povrchy.

• Nevystavujte horké sklo studené vodě nebo extrémním změnám teploty.

• Pravidelně kontrolujte díly, zda nejsou prasklé, odštípnuté nebo zeslabené v důsledku
manipulace a pádů.

• Nepoužívejte prasklé nebo rozbité sklo.

• Poškozené sklo bezpečně zlikvidujte podle místních předpisů.

Produkt obsahuje elektronické součástky - zacházejte s ním opatrně a obezřetně.
• Výrobek neponořujte do žádných kapalin ani jej nepoužívejte v jejich blízkosti.
• Do přístroje nic nevkládejte ani do něj nic nelijte.
• Nepoužívejte jej, pokud je poškozený nebo vystavený působení jakýchkoli kapalin.
• Neskladujte ani nepoužívejte nahřívací jednotku nebo její obsah v blízkosti hořlavých
materiálů nebo při extrémních teplotách.

• Přístroj neotvírejte: může dojít k úrazu elektrickým proudem.
• Odpojte přístroj od sítě tak, že uchopíte tělo zástrčky a vytáhnete ji ze zásuvky. Při odpojování
ze zásuvky za kabel neškubejte ani jím nekruťte.

• Nedovolte, aby se kabel dotýkal horkých povrchů.
• Umístěte jednotku tak, aby nebylo možné za kabel zatáhnout nebo o něj zakopnout.
• Pokud je nutné použít prodlužovací kabel, použijte uzemněný tříkolíkový napájecí kabel.

Copyright © 2023 KVALITNIVAPORIZER.CZ, všechna práva vyhrazena..

Tento manuál je autorsky chráněným dílem a je určený výhradně zákazníkům, kteří nakoupili vaporizér na stránkách e-shopu
KVALITNIVAPORIZER.CZ. V žádném případě nesmí být žádná z jeho částí jakkoli distribuována a ani zpřístupněna třetím osobám.



Informace obsažené v této příručce slouží pouze jako instrukce a upozornění, jako pomůcka pro
pochopení různých teorií a postupů, přípravy a použití. Nepředstavují potvrzení nebo záruku
účinnosti nebo použití přípravku. Tyto informace nemají v žádném případě nahradit nebo suplovat
odborné konzultace. Informace zde obsažené nemají v žádném případě sloužit jako lékařská nebo
preskripční příručka, diagnostický nástroj nebo k léčbě zdravotního problému, stavu nebo
onemocnění. Uživatel je povinen poradit se s lékařem nebo zdravotnickým pracovníkem. Tento
výrobek není licencován jako zdravotnický prostředek: používejte jej pouze v souladu s jeho
určením.

Omezení odpovědnosti (čtěte před použitím):
Nepřečtení nebo nedodržení pokynů, nesprávné nebo neopatrné používání může vést ke zranění
osob. Společnost Arizer a přidružené společnosti nenesou žádnou odpovědnost za zranění nebo
škody vzniklé v důsledku používání nebo nesprávného používání tohoto zařízení.
Vzhledem ke křehkosti a povaze skla nenese společnost Arizer a přidružené společnosti
odpovědnost za pořezání nebo zranění způsobená rozbitím. Společnost Arizer a přidružené
společnosti neodpovídají za zranění nebo úrazy spojené s dotykem horkých částí. Společnost
Arizer a spřízněné společnosti nenesou odpovědnost za nedodržení těchto varovných a
bezpečnostních pokynů. Pokud s těmito podmínkami nesouhlasíte, výrobek před použitím
okamžitě vraťte.

Tento výrobek je určen k použití s botanickými rostlinami popsanými v tomto dokumentu -
společnost Arizer a přidružené společnosti neodpovídají za použití s jinými než zde popsanými
botanickými rostlinami. Odpovědnost společnosti za škody v souvislosti s výrobkem a jeho částmi
nepřesáhne kupní cenu výrobku.

DŮLEŽITÉ - dodržujte místní zákony. Ne všechny rostliny a byliny jsou legální k použití ve všech
zemích. Před nákupem rostlinných produktů si ověřte místní, státní, federální a dovozní zákony.
Tento přístroj je určen pouze pro legální použití.

Bezpečnostní certifikace
Přístroj je vybaven pro celosvětové použití se vstupní kapacitou 110-240V a mezinárodními
bezpečnostními certifikáty.

Copyright © 2023 KVALITNIVAPORIZER.CZ, všechna práva vyhrazena..

Tento manuál je autorsky chráněným dílem a je určený výhradně zákazníkům, kteří nakoupili vaporizér na stránkách e-shopu
KVALITNIVAPORIZER.CZ. V žádném případě nesmí být žádná z jeho částí jakkoli distribuována a ani zpřístupněna třetím osobám.



OBSAH BALENÍ

● Arizer XQ2 vaporizér
● Napájecí adaptér
● Dálkové ovládání
● Misky na bylinky Connoisseur - 2
● Ochrana na komoru a proti spálení se - 2
● Skleněná aromaterapeutická komora
● 90-cm hadička
● Skleněný náustek
● Balónkový konektor
● Balónky - 2
● Čepička na balón
● Filtr přívodu vzduchu
● Nástroj na míchání bylinek z nerezové oceli
● Různá sítka
● Balíček bylinek
● Návod k použití

Copyright © 2023 KVALITNIVAPORIZER.CZ, všechna práva vyhrazena..

Tento manuál je autorsky chráněným dílem a je určený výhradně zákazníkům, kteří nakoupili vaporizér na stránkách e-shopu
KVALITNIVAPORIZER.CZ. V žádném případě nesmí být žádná z jeho částí jakkoli distribuována a ani zpřístupněna třetím osobám.



UŽIVATELSKY PŘÍVĚTIVÝ OS

Ovládací panel

1 tlačítko napájení

2 tlačítko nastavení

3 tlačítko ventilátoru

4 navigační tlačítka
5 ukazatel aktuální teploty

6 nastavená teplota

Copyright © 2023 KVALITNIVAPORIZER.CZ, všechna práva vyhrazena..

Tento manuál je autorsky chráněným dílem a je určený výhradně zákazníkům, kteří nakoupili vaporizér na stránkách e-shopu
KVALITNIVAPORIZER.CZ. V žádném případě nesmí být žádná z jeho částí jakkoli distribuována a ani zpřístupněna třetím osobám.



Napájení

Stisknutím tlačítka napájení přístroj okamžitě zapnete a vypnete. Pokud je aktivována funkce

Opožděný start, podržte tlačítko po dobu 2 sekund pro spuštění jednotky. Pokud je aktivován

zvuk, jednotka při zapnutí nebo vypnutí jednou pípne.

Nastavení

Stisknutím tlačítka Nastavení přejdete do nabídky nastavení, kde se můžete pohybovat pomocí

tlačítek Nahoru nebo Dolů. Jakmile se zobrazí požadovaný bod nastavení, stisknutím tlačítka
Nastavení jej vyberete a poté stisknutím tlačítek Nahoru nebo Dolů procházíte možnostmi.

Jakmile se zobrazí požadovaná možnost, stisknutím tlačítka Nastavení se vrátíte do nabídky,

nebo se po 5 sekundách vrátíte na zobrazení teploty.

LED světla
LED kontrolky na základně a ohřívači lze nastavit na Vypnuto, Dynamický režim, režim
Spektrum nebo jednu z 8 individuálních barevných možností. Režim Spektrum mění
barvu každé 2 sekundy v nepřetržité smyčce.
Dynamický režim umožňuje na první pohled zjistit stav jednotky:

● Vytápění: Během zahřívání pulzuje ze žluté na oranžovou
● Dosažení nastavené teploty: Po dosažení nastavené teploty dvakrát blikne

zeleně.
● Stabilní teplota: Pulzuje nepřetržitě oranžovou barvou, zatímco je udržována

nastavená teplota.

● Provoz ventilátoru: Pokud je ventilátor v provozu, pulzuje fialově.
● Chlazení: Při ochlazování pulzuje tyrkysově.
● Chlazení s ventilátorem: Při chlazení s aktivovaným ventilátorem pulzuje modře.

Jas obrazovky

Barevný displej má možnosti nastavení jasu: Vysoký a Nízký.

Zvuk/ pípnutí

Toto nastavení má tři možnosti hlasitosti: Nízká, Vysoká a Vypnuto.

Upozornění teploty
Když je toto nastavení aktivováno, po dosažení nastavené teploty se ozvou dvě pípnutí.

Tuto možnost lze také vypnout.

Automatické vypnutí časovače
Programovatelný časovač vypnutí lze nastavit v 30 minutových intervalech až na 2

hodiny a lze jej deaktivovat pro delší používání.

Copyright © 2023 KVALITNIVAPORIZER.CZ, všechna práva vyhrazena..

Tento manuál je autorsky chráněným dílem a je určený výhradně zákazníkům, kteří nakoupili vaporizér na stránkách e-shopu
KVALITNIVAPORIZER.CZ. V žádném případě nesmí být žádná z jeho částí jakkoli distribuována a ani zpřístupněna třetím osobám.



Nastavení teploty

Výchozí nastavení displeje je Celsius, které lze snadno změnit na Fahrenheit.

Opožděný start

Když je toto nastavení aktivováno, je třeba podržet tlačítko napájení po dobu 2 sekund,

aby se přístroj zapnul. Pokud tlačítko napájení nedržíte, ozve se dvojité zvukové

upozornění na chybu.

Ventilátor

Stisknutím tlačítka Ventilátor přepínáte mezi nízkou, střední a vysokou intenzitou a Vypnuto.

Dálkové ovládání má také čtyři vyhrazená tlačítka pro přímou změnu rychlosti ventilátoru.

Navigace△▽

Tlačítka nahoru a dolů slouží k navigaci v nabídce nastavení a možností a k přímé změně
nastavení teploty. Jedním stisknutím tlačítka Nahoru nebo Dolů změníte teplotu v krocích po 1

stupni. Stisknutím a podržením tlačítka Nahoru nebo Dolů změníte teplotu v krocích po 10

stupních.

Copyright © 2023 KVALITNIVAPORIZER.CZ, všechna práva vyhrazena..

Tento manuál je autorsky chráněným dílem a je určený výhradně zákazníkům, kteří nakoupili vaporizér na stránkách e-shopu
KVALITNIVAPORIZER.CZ. V žádném případě nesmí být žádná z jeho částí jakkoli distribuována a ani zpřístupněna třetím osobám.



DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ

Použití dálkového ovladače
Dálkový ovladač umožňuje přímý přístup k často používaným
uživatelským nastavením a rychle se stane příslušenstvím, po

kterém sáhnete jako první. Před prvním použitím se ujistěte, že
byla vyjmuta plastová vložka zakrývající baterii.

Napájení

Stisknutím tlačítka přístroj okamžitě zapnete a vypnete. Pokud je

aktivováno nastavení "Opožděný start", podržte tlačítko po dobu 2

sekund.

Ventilátor

K dispozici jsou 4 vyhrazená tlačítka pro ovládání ventilátoru. Low

(nízká), Med (střední), High (vysoká) a Off (vypnuto). Stisknutím

tlačítek ventilátor aktivujete nebo změníte rychlost.

Nastavení teploty△▽

Šipky nahoru a dolů slouží k úpravě nastavení teploty. K dispozici jsou tři programovatelná

tlačítka předvolby teploty. Výchozí teploty tlačítek předvolby jsou: (1) 170°C/ 338°F, (2) 185°C/

565°F a (3) 200°C/ 392°F. Chcete-li naprogramovat předvolby, nastavte teplotu, kterou chcete

uložit, a poté stiskněte a podržte vybrané tlačítko (1 2 nebo 3), dokud neuslyšíte zvukový

signál.

Audio/ Pípnutí

Stisknutím tlačítka Zvuk přepínáte mezi možnostmi nastavení.

Časovač automatického vypnutí🕗
Stisknutím tlačítka Časovač automatického vypnutí přepínáte mezi možnostmi nastavení.

LED světla
Stisknutím tlačítka LED přepínáte mezi možnostmi nastavení světla.

Copyright © 2023 KVALITNIVAPORIZER.CZ, všechna práva vyhrazena..

Tento manuál je autorsky chráněným dílem a je určený výhradně zákazníkům, kteří nakoupili vaporizér na stránkách e-shopu
KVALITNIVAPORIZER.CZ. V žádném případě nesmí být žádná z jeho částí jakkoli distribuována a ani zpřístupněna třetím osobám.



PROVOZ

Aromaterapie

Rostlinné přípravky, jako levandule, heřmánek, pomerančová kůra a mnoho dalších
lze odpařovat pro aromaterapii. Zahřátím vašich oblíbených bylin a květů na

přesnou teplotu se uvolní příjemné vůně, terpeny a rostlinné sloučeniny, které
podporují/zlepšují energetické nebo relaxační prostředí.

1. Nastavte přístroj na nízkou teplotu 100°C-150°C (212°F-302°F).

2. Do aromaterapeutické komory vložte několik sušených rostlin.

3. Připojte aromaterapeutickou komoru k jednotce.

4. Zapněte ventilátor, aby se vůně rozptýlila. Použijte rychlost ventilátoru 1,

aby materiál nevyletěl z komory.

5. Obsah komory vyhoďte a podle potřeby ji znovu naplňte.
⚠ Do aromaterapeutické misky nelijte žádné tekutiny. Poškození tekutinou není opravitelné a

nevztahuje se na něj záruka.

Skleněná miska Connoisseur

Skleněná miska Connoisseur má optimalizované plně pokryté proudění vzduchu, které
rovnoměrně rozvádí teplo pro co nejefektivnější využití květů, bylin a rostlin pomocí komor

dvou velikostí:

Mlžná komora

Velkokapacitní komora se skleněnou stěnou blíže k topnému tělesu.
Produkuje silnější/hustší páru. Ideální pro použití s více sáčky.

Chuťová komora

Komora s malým objemem a skleněnou stěnou dále od topného tělesa.
Vytváří hladší/lehčí páru. Ideální pro osobní použití a mikrodávkování.

Doporučujeme používat pouze celoskleněné síto, ale pro jemněmleté

materiály lze přidat i ploché kovové síto.

Ochrana proti popálení

Odolné silikonové držadla lze použít na obou koncích misky Connoisseur pro snadnou

manipulaci.

Copyright © 2023 KVALITNIVAPORIZER.CZ, všechna práva vyhrazena..

Tento manuál je autorsky chráněným dílem a je určený výhradně zákazníkům, kteří nakoupili vaporizér na stránkách e-shopu
KVALITNIVAPORIZER.CZ. V žádném případě nesmí být žádná z jeho částí jakkoli distribuována a ani zpřístupněna třetím osobám.



Hadičkový systém

1. Nastavte jednotku na vyšší teplotu, aby vyhovovala vašim preferencím

pro lehkou nebo hustou páru 170°C-220°C (338°F-428°F).

2. Hrubě rozemelte požadované množství materiálu a vložte jej nahoru do

Connoisseur misky.

⚠Misku neplňte příliš těsně, jinak by mohlo dojít k omezení

proudění vzduchu.
3. Připevněte skleněnou Connoisseur misku k jednotce a poté k ní

připevněte hadičku. Počkejte přibližně 3 - 5 minut, aby se materiál

připravil k použití.
4. Inhalujte přes skleněný náustek pomalým a plynulým nádechem.

5. Případně zapněte ventilátor a vdechujte při asistovaném nádechu.

6. Pravidelné míchání obsahu misky pomůže vytěžit z materiálu maximum. K míchání

materiálu v misce použijte přiložené míchátko. Před mícháním vyjměte misku z

přístroje.
7. Použitý obsah misky vyhoďte a podle potřeby doplňte nový.

Kopulovité sítko v hadičce se může ucpat a je třeba jej pravidelně čistit nebo
vyměňovat, aby byl zajištěn optimální výkon.

Balónkový systém

1. Nastavte jednotku na vyšší teplotu, aby vyhovovala vašim preferencím

pro lehkou nebo hustou páru 170°C-220°C (338°F-428°F).

2. Hrubě rozemelte požadované množství materiálu a vložte jej nahoru do

Connoisseur misky.

⚠Misku neplňte příliš těsně, jinak by mohlo dojít k omezení

proudění vzduchu.
Vždy misku plňte z horní strany a nikdy neplňte obě komory

současně.
3. Připevněte skleněnou Connoisseur misku k jednotce a poté k ní

připevněte balónkový konektor. Počkejte přibližně 3 - 5 minut, aby se

materiál připravil k použití.
4. Připevněte balónkový náustek ke konektoru.

5. Aktivujte ventilátor na požadovanou rychlost a nechte balónek naplnit párou.

6. Oddělte balónek od konektoru a inhalujte přes náustek. Mezi jednotlivými nádechy

balónek utěsněte pomocí silikonového uzávěru, abyste zabránili úniku.

7. Pravidelné míchání obsahu misky pomůže vytěžit z materiálu maximum. K míchání

materiálu v misce použijte přiložené míchátko. Před mícháním vyjměte misku z

přístroje.
8. Použitý obsah misky vyhoďte a podle potřeby doplňte nový.

Copyright © 2023 KVALITNIVAPORIZER.CZ, všechna práva vyhrazena..

Tento manuál je autorsky chráněným dílem a je určený výhradně zákazníkům, kteří nakoupili vaporizér na stránkách e-shopu
KVALITNIVAPORIZER.CZ. V žádném případě nesmí být žádná z jeho částí jakkoli distribuována a ani zpřístupněna třetím osobám.



Pokud se balónek plní pomalu nebo se neplní vůbec, je možná nutné sáček vyměnit.
Kopulovité sítko v hadičce se může ucpat a je třeba jej pravidelně čistit nebo
vyměňovat, aby byl zajištěn optimální výkon.

Sestavení balónku

Balónek se skládá z pytlíku, konektoru balónku, uzávěru balónku a náustku z matného skla.

1. Nasaďte silikonový uzávěr balónku na skleněný náustek tak, aby spočíval mezi

skleněnými baňkami.

2. Zasuňte spodní (nematný konec) skleněného náustku do horní části otvoru v

konektoru balónku. Tlačte tak dlouho, dokud nebudou baňky náustku na obou

stranách uzávěru.

3. Otevřený konec balónku zmáčkněte k sobě a prostrčte jej velkým otvorem v závitu,

dokud nezbyde dostatek materiálu, aby se mohl rovnoměrně ohnout zpět za
základní závity.

Velikost pytlíku lze upravit změnou množství materiálu, který se protáhne

otvorem. Přebytečný materiál odstřihněte nůžkami.

4. Zatlačte obě části balónkového konektoru k sobě, dokud se nezajistí. Posuňte
konektor po skle nahoru, dokud nezapadne do baňky, která je nejblíže k náustku.

Copyright © 2023 KVALITNIVAPORIZER.CZ, všechna práva vyhrazena..

Tento manuál je autorsky chráněným dílem a je určený výhradně zákazníkům, kteří nakoupili vaporizér na stránkách e-shopu
KVALITNIVAPORIZER.CZ. V žádném případě nesmí být žádná z jeho částí jakkoli distribuována a ani zpřístupněna třetím osobám.



ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA

Před čištěním odpojte přístroj ze zásuvky. Před manipulací a/nebo čištěním nechte jednotku a

všechny její části vychladnout. Při čištění jakéhokoli skla NEVYSTAVUJTE horké skleněné části
studené vodě nebo extrémním změnám teploty, což způsobí prasknutí a rozbití skla.

Všechny díly/skla jsou odnímatelné pro snadné čištění. K čištění/sterilizaci lze použít obyčejný
lsopropylalkohol, bavlněné tampónky, čističe trubek apod. Nenamáčejte hadičky do alkoholu,

protože by mohly absorbovat zápach/chuť. Skleněné a kovové stěny je bezpečné namáčet.
Když jsou díly čisté, důkladně je opláchněte pod horkou vodou. Podle potřeby postup opakujte.

Před dalším použitím se ujistěte, že jsou všechny skleněné části a příslušenství zcela suché.

Pokud máte potíže s vyjmutím hadičky ze skleněných dílů, namočte hadičku na několik minut

do horké vody, hadička bude měkčí a bude se s ní lépe pracovat.

K čištění ohřívací jednotky a dálkového ovladače nepoužívejte žádné abrazivní nebo tvrdé

prostředky, stačí obyčejný měkký hadřík navlhčený (ne mokrý) teplou vodou. Lze také použít
prostředek na čištění klávesnic a elektroniky.

Pokud se materiál rozsype dovnitř přístroje, vypněte jej a odpojte jej ze zásuvky. Otočte
jednotku dnem vzhůru a jemně zatřeste sem a tam, dokud nečistoty nevypadnou ven.

Výměna filtru přívodu vzduchu

Pro udržení optimálního výkonu pravidelně vyměňujte filtr uvnitř opakovaně
použitelné kazety.

1. Odpojte zařízení XQ2 ze zásuvky a ujistěte se, že všechny části zcela
vychladly.

2. Otočte zařízení vzhůru nohama a zatáhněte za jazýček na spodní straně
jednotky, abyste otevřeli přihrádku vzduchového filtru.

3. Vyjměte plastovou filtrační kazetu uchopením za dva otvory pro prsty.

4. Vložte prst velkého otvoru, vytáhněte perforovaný kryt (čímž se

odkryje bílý filtr) a vyjměte staré filtry.

5. Vložte nový černý filtr do kazety a poté vložte druhý filtr bílou stranou

ven.

6. Nasaďte horní část kazety a zajistěte, aby oba výstupky zapadly na své

místo.

7. Vložte kazetu zpět do spodní části zařízení dvěma otvory pro prsty směrem ven.

8. Zavřete kryt přihrádky vzduchového filtru tak, že jej zatlačíte dolů, dokud se oba jazýčky
se slyšitelným cvaknutím nezajistí.

Copyright © 2023 KVALITNIVAPORIZER.CZ, všechna práva vyhrazena..

Tento manuál je autorsky chráněným dílem a je určený výhradně zákazníkům, kteří nakoupili vaporizér na stránkách e-shopu
KVALITNIVAPORIZER.CZ. V žádném případě nesmí být žádná z jeho částí jakkoli distribuována a ani zpřístupněna třetím osobám.



ZÁRUKA, ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ A SERVIS

Rychlost ventilátoru se může výrazně lišit, pokud není použit vzduchový filtr. To nemá

žádný vliv na teplotu nebo kvalitu páry, pouze na dobu plnění balónků.

Výměna skleněného krytu topného tělesa
Pokud dojde k rozbití vnitřní skleněné části, nemusíte se obávat. Lze ji snadno vyměnit za
náhradní díly, které jsou k dispozici ke koupi. Pro pomoc se obraťte na stránky

servicejaarizer.com.

Záruka

Na topné těleso XQ2 se vztahuje doživotní záruka a omezená tříletá záruka, která pokrývá

výměnu dílů při materiálových a výrobních vadách. Na sklo se záruka nevztahuje. Pro záruční
servis si uschovejte doklad o koupi. Záruka je nepřenosná. Platí od původního data nákupu a

neprodlužuje se ani neobnovuje servisem. Za vrácení výrobku a vzniklé náklady odpovídá

uživatel. Společnost Arizer opraví nebo vymění zboží, na které se vztahuje záruka, podle

vlastního uvážení. Záruka se nevztahuje na jednotky poškozené pádem, manipulací,

neoprávněně provedeným servisem nebo pokusem o něj, úpravou jednotky, nesprávným

použitím nebo zneužitím.

Řešení problémů
Pokud se u vás vyskytne problém s vaším zařízením Arizer XQ2, pošlete e-mail na adresu

service@arizer.com a odborný zástupce zákaznického servisu společnosti Arizer vám co nejdříve
odpoví a pomůže vám vyřešit a odstranit případné problémy. Pro urychlení servisní žádosti
uveďte popis problému, vaše celé jméno, vaši dodací adresu, sériové číslo na spodní straně
vašeho zařízení a kopii prodejního dokladu.

Dostupné příslušenství
Všechny náhradní díly a příslušenství jsou k dispozici na našich webových stránkách:

www.arizer.com.

Copyright © 2023 KVALITNIVAPORIZER.CZ, všechna práva vyhrazena..

Tento manuál je autorsky chráněným dílem a je určený výhradně zákazníkům, kteří nakoupili vaporizér na stránkách e-shopu
KVALITNIVAPORIZER.CZ. V žádném případě nesmí být žádná z jeho částí jakkoli distribuována a ani zpřístupněna třetím osobám.


